[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ № 139

г. Алзамай

от 27 февраля 2014 г.

Об увеличении (индексации) размеров окладов

месячного денежного содержания муниципальных

служащих администрации

Алзамайского муниципального образования

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 г. № 54-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь частью 2 статьи 8 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 г. № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», статьей 48 Устава Алзамайского муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2014 года в 1,055 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации Алзамайского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, установленными решением Думы Алзамайского муниципального образования от 21.06.2012 г. № 65 «Об оплате труда  муниципальных служащих органов местного самоуправления Алзамайского муниципального образования».

2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих администрации Алзамайского муниципального образования, размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации Алзамайского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                  А.В. Лебедев